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Lagansvar, måndag-torsdag 
 
Seniorlagen ansvarar tillsammans med arrangemangsgruppen* på matcher förlagda under 
veckodagar. Fördelningen av lagens uppdrag kopplas i första hand till deras aktuella 
matchdag. Till varje match behövs 2 personer som ansvarar för fikaförsäljning och golvtork. 
 

 Samling i fiket 1timme och 15 minuter före matchstart.  

 Medtag: 1 långpannor eller motsvarande hembakt fikabröd, samt 1 liter laktosfri 
mjölk. 
 

* Bemannar entré och sekretariat. 
 

2. Servering övre plan fikavagn 2 personer 
 Sätt Izettle (kassan) på laddning om det behövs 
 Fikavagnen i förrådet (på övre plan) dukas med: 

 Drickor typ 2 blandade flak  
 1 lite större termos (+ en mindre till domarrummet) 
 Uppläggningsfat 
 Kaffemuggar 
 Godis 
 Kaffe  
 The 
 Servetthållare 
 Prislista väl synlig 

 Ta fram två pantåtervinningskärl (finns i förrådet på övre plan) 
 en till hallen 
 en utanför entrén 

 Gör i ordning en bricka med kaffe, vatten (plast med skruvkork) och fika till 
domarna. Bär det till domarrummet i bortre delen/hörnet av hallen. (kom-i-håg att 
hämta tillbaka brickan efter matchens slut). 

 Sekretariat, gör iordning en bricka utefter önskemål gå med den i halvtid. 
 Kaffet hämtas på nedre plan i serveringen. Kolla att kaffe är uppfyllt i kaffemaskinen 
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Avslutning i fikaförsäljning:  
 När matchen börjar lida mot sitt slut, börjar man sätta tillbaka 
      i förrådet.  
 Frys in brödet som ej varit fryst.  
 Städa undan även i köket  
 Rengör spillkärlet i kaffebryggaren 
 Hämta tillbaka brickan hos domarna i domarrummet efter matchens slut.  
 Svabba av golvet i köket om det finns behov (städredskap finns i garderoben) 
 Töm sopor och bär ut det till sopboden utanför hallen, koden finns 
       i fiket på nedre plan.  
 

3. Golvtorkare: 1 personer (16 år eller äldre) 
     Som golvtorkare har du uppdraget att under matchen 2x30 minuter att 
     på domarnas tecken gå in på planen och torka en golvyta ex. spillt vatten, svett. 
     Det är viktigt att under hela matchen vara fokuserad på sitt golvtorkar-uppdrag.  

 Under uppdraget bär man en gul väst (tillhandahålls av hallansvarig) 

 Kolla att det finns en stol, på bortresida (mittemot läktaren) vid planen. Stolar finns i 
rummet vid entrén, eller att låna från fiket (glöm ej att ställa tillbaka dom)  

 Hämta en mopp (de ska finnas i dörren bakom första målet).  
      Testa gärna moppen på golvet innan matchen startar. 
 Vid Time-out är beredd och torkar där lagen stått under timeouten. 
 Under halvtid hjälper till vid fikaförsäljningen i hallen.  
 När matchen är klar: 

 Städa av läktaren och plocka pant 
 töm sopor, bär ut till sopboden utanför hallen, koden finns i fiket.  
 ta in pantåtervinnskärlen till förrådet (nyckeln till förrådet finns i fiket).  

 
  


